CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 3787/2024

Indica necessidade de realizar reparos no
asfalto, na Rua Alto Garças, 492-502 - Vila
Bela Vista, Araraquara - SP, 14800-025.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com a Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, no sentido de realizar reparos no asfalto, na Rua Alto Garças, 492-502 - Vila Bela
Vista, Araraquara - SP, 14800-025.

Justifica-se, conforme foto anexa, devido riscos de acidentes com motoristas,
motociclistas e ciclistas ao realizarem sua mobilidade urbana pelo local; com muitas pedras
soltas. No aguardo de breve manifestação favorável, reitero votos de estima e consideração.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 19 de julho de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4BZNFT96BP314NR9
		2024-07-19T16:11:48-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-07-19T16:11:48-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura